
UCHWAŁA NR VIII/58/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 
na terenie Gminy Rozprza 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminny Rozprza wskazuje się wstępne miejsca 
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych usytuowanych przy drogach powiatowych 
w miejscowościach Longinówka, Janówka, Milejów, Milejowiec, Kęszyn, Dzięciary, Bogumiłów, 
Wroników, Truszczanek, Świerczyńsko, Niechcice, Cieślin, Mierzyn – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych wskazane 
w § 1 przedstawiają mapy stanowiące załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Rozprzy   

Robert  Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03A188F-1B1B-43E6-84FA-FD38F5FC0F63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/58/2024 
Rady Miejskiej w Rozprzy 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

 
LP. 

 
Miejscowość 

 
Lokalizacja przystanku – 

określenie miejsca  
( obręb ewid. , nr działki ) 

 
Nazwa Przystanku 

 
Kategoria drogi 

 
1. 

 
Longinówka 

Longinówka 
przy działce nr 250 

Longinówka 115 Droga powiatowa 
DP 1913E 

 
2. 

 
Longinówka 

Longinówka  
przy działce nr 273 

Longinówka         
PKP Milejów 

Droga powiatowa 
DP 1913E 

 
3. 

 
Longinówka 

Longinówka  
przy działce nr 324 

Longinówka 
Milejów 

Droga powiatowa 
DP 1913E 

 
4. 

 
Milejów 

Janówka  
przy działce nr 33/1 

Longinówka 
Milejów 

Droga powiatowa 
DP 1913E 

 
5. 

 
Milejów  

Milejów  
przy działce nr 92/5 

Milejów Kościół Droga powiatowa 
DP 1913E 

 
6. 

 
Milejowiec 

Milejowiec  
przy działce nr 87 

Milejowiec 6 Droga powiatowa 
DP 1913E 

 
7. 

 
Milejowiec 

Milejowiec  
przy działce nr 133/1 

Milejowiec Remiza Droga powiatowa 
DP 1913E 

 
8. 

 
Milejów 

Milejów  
przy działce nr 230 

Milejów Leśna Droga powiatowa 
DP 1519E 

 
9. 

 
Kęszyn 

Kęszyn Dzięciary  
przy działce nr 321/1 

Kęszyn 18 Droga powiatowa 
DP 1515E 

 
10. 

 
Kęszyn 

Kęszyn Dzięciary  
przy działce nr 236 

Kęszyn 18 Droga powiatowa 
DP 1515E 

 
11. 

 
Dzięciary 

Kęszyn Dzięciary 
przy działce nr 299/1 

Kęszyn Dzięciary 1 Droga powiatowa 
DP 1515E 

 
12. 

 
Dzięciary 

Kęszyn Dzięciary 
przy działce nr 192/7 

Kęszyn Dzięciary 25 Droga powiatowa 
DP 1515E 

 
13. 

 
Dzięciary 

Kęszyn Dzięciary 
przy działce nr 275 

Kęszyn Dzięciary 25 Droga powiatowa 
DP 1515E 

 
14. 

Bogumiłów Wroników  
przy działce nr 401 

Bogumiłów  Droga powiatowa 
DP 1515E 

 
15. 

Wroników  Wroników  
przy działce nr 825/1 

Wroników 5 Droga powiatowa 
DP 1515E 

 
16. 

Wroników  Wroników  
przy działce nr 144/8 

Wroników DPS Droga powiatowa 
DP 1515E 

 
17. 

Wroników  Wroników  
przy działce nr 146/3 

Wroników 
skrzyżowanie  

Droga powiatowa 
DP 1515E 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03A188F-1B1B-43E6-84FA-FD38F5FC0F63. Podpisany Strona 1



 
18. 

Wroników  Wroników  
przy działce nr 150/1 

Wroników 55 Droga powiatowa 
DP 1514E 

 
19. 

Truszczanek  Truszczanek  
przy działce 68/1 

Truszczanek 26 Droga powiatowa 
DP 1521E 

 
20. 

Świerczyńsko Świerczyńsko  
przy działce 47 

Świerczyńsko 3 Droga powiatowa 
DP 1514E 

 
21. 

Świerczyńsko Świerczyńsko  
przy działce 294/11 

Świerczyńsko 3 Droga powiatowa 
DP 1514E 

 
22. 

Niechcice Niechcice  
przy działce 171 

Niechcice Topolowa Droga powiatowa 
DP 1514E 

 
23. 

Cieślin Wola Niechcicka Stara 
przy działce nr 412 

Cieślin  
Skrzyżowanie  

Droga powiatowa 
DP 1513E 

 
24. 

Mierzyn  Mierzyn  
przy działce nr 972/2 

Kolonia  
Mierzyn 5 

Droga powiatowa 
DP 1516E 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03A188F-1B1B-43E6-84FA-FD38F5FC0F63. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

      

 
Punkt nr 1 – Zał. Nr 1 

 

X – planowane miejsce lokalizacji przystanku komunikacyjnego 
P- istniejący przystanek komunikacyjny 
 

 

 

 

 

    
Punkt nr 2 – Zał. Nr 1 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/58/2024
Rady Miejskiej w Rozprzy
z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03A188F-1B1B-43E6-84FA-FD38F5FC0F63. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
 

   
Punkt nr 3, nr 4 – Zał. Nr 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

   
Punkt nr 5 – Zał. Nr 1 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03A188F-1B1B-43E6-84FA-FD38F5FC0F63. Podpisany Strona 2



Punkt nr 6 – Zał. Nr 1 
 

 

 
 

   
Punkt nr 7 – Zał. Nr 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03A188F-1B1B-43E6-84FA-FD38F5FC0F63. Podpisany Strona 3



 

 

 
 

   
Punkt nr 8 – Zał. Nr 1 
 

 

 

 

 

   
Punkt nr 9, nr 10 – Zał. Nr 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03A188F-1B1B-43E6-84FA-FD38F5FC0F63. Podpisany Strona 4



 

 
 

   
Punkt nr 11 – Zał. Nr 1 
 

 

 

 

 

   
Punkt nr 12, nr 13 – Zał. Nr 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03A188F-1B1B-43E6-84FA-FD38F5FC0F63. Podpisany Strona 5



   
Punkt nr 14 – Zał. Nr 1 
 

 

 

 

   
Punkt nr 15 – Zał. Nr 1 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03A188F-1B1B-43E6-84FA-FD38F5FC0F63. Podpisany Strona 6



   
Punkt nr 16, nr 17 – Zał. Nr 1 
 

 

 

 
 

   
Punkt nr 18 – Zał. Nr 1 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03A188F-1B1B-43E6-84FA-FD38F5FC0F63. Podpisany Strona 7



 

 
Punkt nr 19 – Zał. Nr 1 
 

 

 

 

 

 

 
  Punkt nr 20, nr 21 – Zał. Nr 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03A188F-1B1B-43E6-84FA-FD38F5FC0F63. Podpisany Strona 8



 
Punkt nr 22 – Zał. Nr 1 
 
 

Punkt nr 23 – Zał. Nr 1  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03A188F-1B1B-43E6-84FA-FD38F5FC0F63. Podpisany Strona 9



   
 

Punkt nr 24 – Zał. Nr 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03A188F-1B1B-43E6-84FA-FD38F5FC0F63. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR VIII/58/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


		2024-11-28T11:10:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




